

JUFN HOLDING ApS

Skovkrogen 23
5560 Aarup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/06/2019

Jørgen Ulrik Fürsterling Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

JUFN HOLDING ApS

Skovkrogen 23

5560 Aarup

CVR-nr: 31581338

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje andel i datterselskaber, samt investering.

Usædvanlige forhold

Ved bedømmelsen af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling, samt resultatet i det forløbne år, har der efter ledelsens skøn ikke været forhold af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Vedrørende indregning af selskabets indtægter, omkostninger, aktiver og passiver har der i det forløbne år, efter ledelsens skøn, ikke været nogen form for usikkerhed af særlig betydning, som ikke fremgår af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets udvikling i selskabets aktiviteter er tilfredsstillende og årets resultat betragtes derfor ligeledes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, der har betydning ved bedømmelsen af årets resultat og finansielle stilling pr. 31. december 2018.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapport 2018 for JUFN Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B-virksomheder.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtigelser.

I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder af- og nedskrivninger.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtigelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Anlægsoversigt - driftsmidler

Er optaget til kostpris og afskrives over en forventet levetid på 3 år.

Kapitalandele i datterselskaber

Kapitalandele i datterselskaber indregnes med den forholdsmæssige andel af den regnskabsmæssige indre værdi, opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Datterselskaber med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr.

Nettoopskrivning af kapitalandele i datterselskaber overføres under egenkapital til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang den regnskabsmæssige værdi overstiger anskaffelsesværdien med fradrag af afskrivninger på goodwill.

Skatter, herunder eventualforpligtigelser

Aktuelle skatteforpligtigelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtigelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres.

Udskudt skat måles til nettorealisationseværdi og beregnes med en skattesats på 22%.

Gældsforpligtigelser

Gæld måles som udgangspunkt til amortiseret kostpris.

Hvor der hverken forekommer kurstab eller -gevinst, svarer amortiseret kostpris i al væsentlighed til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 109.227 | -18.263 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 109.227 | -18.263 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 118.265 | 31.818 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 0 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | 0 | 0 |
| Ordinært resultat før skat | | 227.492 | 13.555 |
| Skat af årets resultat | | -73.199 | 10.009 |
| Årets resultat | | 154.293 | 23.564 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 231.308 | 13.555 |
| Overført resultat | | -77.015 | 10.009 |
| I alt | | 154.293 | 23.564 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.808.454 | 1.577.146 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 1.808.454 | 1.577.146 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.808.454 | 1.577.146 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 50.949 | 50.949 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | | 50.949 | 50.949 |
| Likvide beholdninger | | 58.379 | 46.179 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 109.328 | 97.128 |
| Aktiver i alt | | 1.917.782 | 1.674.274 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overkurs ved emission | | 509.578 | 509.578 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .. | | 1.048.877 | 817.569 |
| Overført resultat | | -120.753 | -43.738 |
| Egenkapital i alt | | 1.562.702 | 1.408.409 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 25.487 | 25.487 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 25.487 | 25.487 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 0 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 238.378 | 238.378 |
| Skyldig selskabsskat | | 89.215 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 2.000 | 2.000 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 329.593 | 240.378 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 329.593 | 240.378 |
| Passiver i alt | | 1.917.782 | 1.674.274 |

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2018 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |